平成20年１月23日

各      位
会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（コード番号3377 東証二部）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（ TEL. 03-6803-8855）

オートバイ買取専門店「バイク王」新 TV-CM第２弾放映に関するお知らせ

 当社は、この度、藤井フミヤさんを起用した、「バイク王」の新 TV-CM第２弾を

平成 20年１月 23日(水)より全国放映いたしますのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

Copyright (C)2008 IK Co.,Ltd.All Rights Reserved

2008年 1月 23日
【報道関係各位】

藤井フミヤ氏出演の「バイク王」TV-CM第 2弾完成！！

～新 TV-CMは 2パターン F-BLOOD藤井尚之氏も楽曲と共に登場～

オートバイ買取専門店バイク王を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代表取締役社長:

加藤義博、資本金:584,930 千円、本社:東京都渋谷区、以下「当社」)は、藤井フミヤさんをイメージキャ

ラクターに起用した、「バイク王新 TV-CM第 2弾」を、2008年 1月 23日より全国放映いたします。

当社は、2007年 10月に新 TV-CM第 1弾とし

て、藤井フミヤさん出演のもと、「ブランド宣言」

篇と「BIKE LIFE 登場」篇の 2パターンを発表い

たしました。「バイク王新 TV-CM 第 2 弾」では、

「BIKE LIFE 藤井尚之」篇と、「走る・手放す・

バイク王」篇の 2パターンを放映いたします。この

たびの第 2弾でも、「ライダーとの共感から生まれ

る『信頼感』」をコンセプトとし、ライダーのオー

トバイライフの各シーンで、バイク王が選ばれるブ

ランドであり続けることを引き続き訴求してまい

ります。

新しい 2 パターンのうち「BIKE LIFE 藤井尚之」篇では、藤井フミヤさんとの兄弟ユニット

「F-BLOOD」で活躍されている藤井尚之さんが登場いたします。ご兄弟ならではの親密な空気感から醸

し出される、お二人のオートバイへの愛情が表現されています。

「走る・手放す・バイク王」篇では、藤井フミヤさんご本人がナレーションを務めます。同 TV-CM内

では、オートバイの買い換えシーンにおいて何度もバイク王とフミヤさんが出会います。こちらは、一生

涯を通した「オートバイライフ」の各ステージでライダーに寄り添いたいという、バイク王の意気込みを

表した内容となっております。

なお、新 TV-CMクリエイティブについては別紙をご覧ください。

当社は、今後もオートバイ買取実績 No.1のリーディングカンパニーとして、バイク王の認知度向上、

お客さまへのスピーディーかつ利便性の高いサービスの提供を目指すとともに、ビジョンに掲げておりま

す「オートバイライフの総合プランナー」実現に向け、より一層努力してまいります。

プレスリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション                ■共同 PR株式会社

経営企画室 コーポレートコミュニケーションセクション        第 3業務局

西元・中山                                       峰松・生田(イクタ)

TEL03-6803-8855/ FAX 03-3409-8586             TEL 03-3571-5171 / FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエア18F      東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル

Copyright (C)2008 IK Co.,Ltd.All Rights Reserved

■ バイク王新TV-CM第2弾について

「BIKE LIFE 藤井尚之」篇

バイク王がバイクを愛する全ての人に贈る CMキャンペーン『BIKE LIFE』。その第 2弾で藤井フミ
ヤさん＆尚之さん兄弟の共演が実現！ 実際の愛車であるトライアンフにまたがる兄フミヤさんと
原付免許しか持っていない弟尚之さん。お二人が普段交わすリアルな会話で CM が展開していきま
す。音楽は彼ら兄弟ユニット F-BLOODによる『恋する POWER』。CMラストに見せる息の合った
ハーモニーはさすがの一言！

「走る・手放す・バイク王」篇

生活が変わればバイクも変わり、バイクが変われば生活も変わる。愛車をバイク王に売り、新しい

バイクに買い換えながら次の生活へとステップアップしていくライダーの様子が、映画のようなス

タイリッシュな映像で展開する CMです。
登場するバイクの種類はもちろん、演じる藤井フミヤさんのさまざまな表情、そしてそのファッシ

ョンにも注目です。

【CM概要】
■ CM名
・「BIKE LIFE 藤井尚之」篇

・「走る・手放す・バイク王」篇

■ 出演者

藤井フミヤ  /  藤井尚之

■ CM放映
1月23日より順次放映

■ 放送エリア

全国順次予定

                           【photo：「BIKE LIFE 藤井尚之」篇より】

※ 新 TV-CM は、下記のバイク王ホームページ内「藤井フミヤのスペシャルコンテンツ『FUMIYA’S Lab』

（フミヤズ・ラボ）」でもご覧いただけます。 ( URL ⇒ http://www.8190cp.com/ )

※ 上記画像素材をデータでご用意しております。必要な方は担当の中山（TEL 03-6803-8855）までご連絡

をお願いいたします。

以上